МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

От _________  2022года                                                                      №_________

п.Юбилейный

О создании школьного спортивного клуба

на 2022-2023 учебный год

            В целях организации спортивно – массовой работы в школе,

профилактики вредных привычек, пропаганды здорового образа жизни,

активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско –

юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям

физической культурой и спортом, п р и к а з ы в а ю:

           1. Создать школьный спортивный клуб.

           2.Назначить руководителем школьного спортивного клуба Кауц Марию

Олеговну – педагога дополнительного образования.

          3. Заместителю директора школы по воспитательной работе Лахно И.В.:

         - организовать работу спортивного клуба совместно с руководителем

Кауц М.О. – педагогом дополнительного образования по нескольким видам

спорта: художественная гимнастика, детский фитнес

        -осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба

       4. Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном

клубе (приложение № 1);

       5. Утвердить план работы школьного спортивного клуба;

       6. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2022-

2023 учебный год.

      7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора школы по воспитательной работе Лахно И.В.

Директор школы                                                                                 И.А.Степура

С приказом ознакомлены:

Лахно И.В.__________________

Кауц М.О.__________________

		2022-09-09T11:42:58+0300
	Степура Ирина Александровна
	Я являюсь автором этого документа